

DLF Limited

DLF Gateway Tower, R Block,
DLF City Phase – III, Gurugram – 122 002,
Haryana (India); Tel. : (+91-124) 4396000



19th April 2020

| | |
|---|---|
| The General Manager Dept. of Corporate Services BSE Limited P.J. Tower, Dalal Street, Mumbai – 400 001 | The Vice-President National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra(E), Mumbai – 400 051 |
|---|---|

Dear Sir,

Sub: Publication – Notice of Postal Ballot

In compliance with Regulation 30 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, kindly find enclosed herewith Notice of Postal Ballot published in Newspaper(s).

This is for your kind information and record please.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **DLF Limited**

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Subhash Setia', with a horizontal line underneath.

Subhash Setia
Company Secretary

Encl. : As above

| |
|---|
| For Stock Exchange's clarifications, please contact:- 1. Mr. Subhash Setia - 09873718989/setia-subhash@dlf.in 2. Mr. Raju Paul - 09999333687/paul-raju@dlf.in |
|---|

CORP... Labp, a Combatore-based... he added.

DLF LIMITED

Regd. Office: Shopping Mall, 3rd Floor, Arjun Marg,
Phase-I, DLF City, Gurugram - 122 002, Haryana
CIN: L70101HR1963PLC002484;
Tel.: +91-124-4334200

Website: www.dlf.in; e-mail: investor-relations@dlf.in

DLF
BUILDING INDIA

NOTICE OF POSTAL BALLOT

- NOTICE** is hereby given that pursuant to the provisions of Section 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the 'Act') read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended (the 'Rules') and guidelines prescribed by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') for holding general meetings/ conducting postal ballot process, vide General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020 and General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 in view of COVID-19 ('MCA Circulars'), the Company has completed the electronic transmission of the Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form on **Friday, 17th April, 2020** to all the Members, whose e-mail IDs are registered with the Company or with the National Securities Depository Limited ('NSDL')/ Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') for seeking consent of the members for the proposed Special Resolution for re-appointment of Mr. Amarjit Singh Minocha (DIN: 00010490) as an Independent Director for a second term of consecutive five (5) years w.e.f. 20th May, 2020. The Postal Ballot Notice dated 15th April, 2020 and Postal Ballot Form are available on the websites i.e. www.dlf.in and <https://evoting.karvy.com>.
- In compliance with the provisions of Section 108 & 110 of the Act read with the Rules and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended and MCA Circulars, the Company has provided the facility for Members to exercise their right to vote by e-voting through KFin Technologies Private Limited ('KFin') e-voting platform. A User ID and Password for casting the electronic vote has also been sent to the Members on their e-mail IDs. The Members of the Company holding shares either in physical or in dematerialized form, as on the record date i.e. **Friday, 10th April, 2020** have option to exercise their vote(s) either electronically or by way of physical Postal Ballot.
- The Postal Ballot voting including e-voting shall commence from **Saturday, 18th April 2020 at 9.30 A.M. (IST)** and closes on **Monday, 18th May, 2020 at 5.00 P.M. (IST)**. The e-voting module shall be disabled by KFin thereafter. Once the vote is cast by a Member, he/ she shall not be allowed to change it subsequently. Postal Ballot received beyond **5.00 P.M. (IST)**, on **Monday, 18th May, 2020** will be strictly treated as if the reply from such Member has not been received. The detailed procedure/ instructions for obtaining login ID and password and e-voting are contained in the Postal Ballot Notice.
- The Company hereby requests all its members to register their e-mail IDs if not yet registered, to promote green initiative and to enable the Company to provide all communications to the members through e-mail. Members holding shares in physical form are requested to intimate their e-mail address to KFin/ Company either by e-mail at einward.ris@kfintech.com or investor-relations@dlf.in or by sending a communication, in a prescribed format, given in the Postal Ballot Notice, to KFin/ Company. Members holding shares in dematerialized form are also requested to contact their respective Depository Participants for registering their e-mail IDs.
- In case of any queries/ grievances, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and e-voting user manual for shareholders available at the download section of <https://evoting.karvy.com> or contact Mr. Raj Kumar Kale, KFin at Tel. 040-67161736 OR 1800 345 4001 (toll free).
- The result of the Postal Ballot would be announced on **Tuesday, 19th May, 2020 at 11.30 A.M. (IST)** at the Corporate Office of the Company. The result would also be displayed on the Notice Board at the Registered and Corporate Office(s) of the Company and at the Company's website: www.dlf.in and KFin's website: <https://evoting.karvy.com>; and shall also be intimated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, where shares of the Company are listed along with Scrutinizers' Report.

For DLF Limited
Sd/-
(Subhash Setia)
Company Secretary

New Delhi
17th April, 2020

elhi
R
the
inst
der
hort
ed /
wer
till
le is
3ids
12th
hrs)
rs),
to
te
AG
ed
19
54

हिन्दुस्तान 05

नई दिल्ली • शनिवार • 18 अप्रैल 2020 •

वस्तुओं, राशन व दूसरी जरूरी चीजों खाना परोसा गया।

इहले
होनि
-25
'द्वार
ई है।

श

प्रऊ
।

न
ए
ई।

वाले
। को
। पर
प में
ताछ
हाइ
लोगों

II

म

TI

।

डीएलएफ लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: शॉपिंग मॉल, तीसरी बंगला, अर्जुन मार्ग,
फेस-I, डीएलएफ सिटी, गुरुग्राम - 122 002, हरियाणा
CIN: L70101HR1963PLC002484
फोन: +91-124-4334200
वेबसाइट: www.dlf.in; ई-मेल: investor-relations@dlf.in

DLF
BUILDING INDIA

डाक मतपत्र की सूचना

- एतद्वारा सूचित किया जाता है, कि कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 110 के प्रावधानों, यथा संशोधित कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 ("नियम") के साथ पठित, एवं कंपनी कार्य मंत्रालय के कोविड-19 के संबंध में सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020 तथा सामान्य परिपत्र संख्या 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020 (एमसीए परिपत्र) के आम सभा आयोजित करने तथा डाक मतपत्र प्रक्रिया के निर्धारित दिशा निर्देशों के अनुसरण में, कंपनी ने श्री अमरजीत सिंह मिनोचा (सीआईएन: 00010490) की 20 मई, 2020 से स्वतन्त्र निदेशक के रूप में लगातार दूसरी 5 वर्ष की अवधि की पुर्न नियुक्ति के विशेष प्रस्ताव की सहमति के लिए डाक मतपत्र सूचना और डाक मतदान फार्म का इलेक्ट्रॉनिक ट्रांसमिशन सभी सदस्यों जिनका ई-मेल आईडी कंपनी या नेशनल सिविलिटीज डिपोजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल)/सेंट्रल डिपोजिटरी सर्विसिज लिमिटेड (सीडीएसएल) के पास पंजीकृत है को **शुक्रवार, 17 अप्रैल, 2020** को पूर्ण कर लिया है। 15 अप्रैल, 2020 का डाक मतपत्र सूचना और डाक मतदान फार्म www.dlf.in और <https://evoting.karvy.com> पर उपलब्ध है।
- अधिनियम की धारा 108 एवं 110 के प्रावधानों, यथा संशोधित भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (लिस्टिंग दायित्वों और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियम, 2015 के साथ पठित नियम एवं विनियम 44 एवं एमसीए परिपत्र के अनुसरण में, कंपनी ने अपने सदस्यों को केफिन टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड ("केफिन") ई-वोटिंग प्लेटफार्म के माध्यम से ई-मतदान द्वारा मतदान करने का अधिकार प्रदान किया है। इलेक्ट्रॉनिक रूप से मत देने के लिए सभी सदस्यों को एक यूजर आईडी और पासवर्ड भी भेज दिया गया है। कंपनी के सदस्य जो भौतिक या डिमेटेरियलाइज्ड रूप में शेयर रिकार्ड तिथि अर्थात् **शुक्रवार, 10 अप्रैल, 2020** को शेयर रखते हैं को इलेक्ट्रॉनिक रूप से अथवा डाक मतपत्र के माध्यम से वोट देने का विकल्प प्रदान करता है।
- डाकमत पत्र मतदान एवं ई-मतदान **शनिवार 18 अप्रैल, 2020 (प्रातः 9:30 बजे) (भा.मा.स)** से प्रारम्भ होगा तथा **सोमवार 18 मई, 2020 (सांयः 5:00 बजे) (भा.मा.स)** समाप्त होगा। इसके पश्चात् केफिन द्वारा ई-वोटिंग मॉड्यूल को निष्क्रिय कर दिया जाएगा। सदस्य द्वारा एक बार मतदान करने के पश्चात् उसे बदलने की अनुमति नहीं होगी। डाक मतदान **सोमवार 18 मई, 2020 को सांयः 5:00 बजे (भा.मा.स)** तक प्राप्त न होने की स्थिति में डाक मतपत्र को उन सदस्यों से जवाब प्राप्त नहीं हुआ माना जाएगा। ई-मतदान संबंधित पूर्ण विस्तृत प्रक्रिया/दिशानिर्देश डाक मतपत्र सूचना में सम्मिलित है।
- हरित पहल को बढ़ावा देने और सदस्यों को सभी संचार ई-मेल से प्रदान करने के लिए, कंपनी अपने सभी सदस्यों जिनका ई-मेल आईडी अभी तक पंजीकृत नहीं है उनसे अपना ई-मेल आईडी पंजीकृत करने के लिए निवेदन करती है। सदस्य जो भौतिक शेयर रखते हैं से निवेदन है कि वो अपना ई-मेल आईडी केफिन/कंपनी को ई-मेल से einward.ris@kfintech.com या investor-relations@dlf.in पर या डाक मतपत्र सूचना के साथ दिए गए निर्धारित प्रारूप में सूचित कर सकते हैं डिमेटेरियलाइज्ड रूप में शेयर रखने वाले सदस्यों से भी निवेदन है कि वो अपना ई-मेल आईडी पंजीकृत करने के लिए अपने संबंधित डिपोजिटरी पारटीसिपेन्ट से सम्पर्क करें।
- इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग से संबंधित प्रश्नों/शिकायतों के मामलों में सदस्य <https://evoting.karvy.com> के डाउनलोड अनुभाग में उपलब्ध सदस्यों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू), तथा सदस्यों के लिए उपलब्ध ई-वोटिंग यूजर मैनुअल का संदर्भ ले सकते हैं अथवा केफिन में श्री राज कुमार काले से फोन 040-67161736 या 1800 345 4001 पर सम्पर्क कर सकते हैं।
- डाक मतदान का परिणाम कंपनी के कार्पोरेट कार्यालय में **मंगलवार 19 मई, 2020 (प्रातः 11:30 बजे) (भा.मा.स)** को घोषित किया जाएगा। परिणाम कंपनी की वेबसाइट www.dlf.in और केफिन की वेबसाइट <https://evoting.karvy.com>; तथा पंजीकृत और कार्पोरेट कार्यालयों के सूचना पट पर भी प्रदर्शित किया जाएगा एवं बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड में जहां कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं, को संवीक्षकों की रिपोर्ट के साथ सूचित किया जाएगा।

कृते डी एल एफ लिमिटेड

हस्ता/-

(सुभाष सेठिया)

कम्पनी सचिव

नई दिल्ली

17 अप्रैल, 2020